DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -063 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE MAIO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, situada na Rua

Severino Teotônio dos Santos, 129, bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB, através da sua

comissão de licitação, torna público para conhecimento de todos os representantes legais das

empresas para sessão a ser realizada no dia 17 de maio, às 8:30 (oito e trinta) horas, para dar

continuidade ao Processo Licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022, objetivando a

contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, destinados a (farmácia

básica e SAMU – 192 e unidade mista de saúde), para o atendimento à população, com vigência até

31 de dezembro de 2022, vinculados aos Programas, Fundo Municipal de Saúde; SUS e Secretaria

de Saúde do município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93

de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, com a abertura das propostas de preços.

Santana dos Garrotes/PB, 12 de maio de 2022.

Cleriston Clessio Rodrigues de Oliveira

Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -063 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE MAIO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, situada na Rua

Severino Teotônio dos Santos, 129, bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB, através da sua

comissão de licitação, torna público para conhecimento de todos os representantes legais das

empresas para sessão a ser realizada no dia 17 de maio, às 10:00 (dez) horas, para dar continuidade

ao Processo Licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022, objetivando a contratação de empresa

para fornecimento parcelado de medicamentos para saúde mental e medicamentos psicotrópicos

(SAMU – 192 e unidade mista de saúde), para o atendimento à população, com vigência até 31 de

dezembro de 2022, vinculados aos Programas, Fundo Municipal de Saúde; SUS e Secretaria de

Saúde do município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de

21/06/1993 e suas alterações posteriores, com a abertura das propostas de preços.

Santana dos Garrotes/PB, 12 de maio de 2022.

Cleriston Clessio Rodrigues de Oliveira

Presidente da CPL